Nomina morborum.	Numerus aegrotorum	
	qui tractandi restiterunt,	qui a.e. in mor- bum inciderunt
27. Morbi mentales	26	68
28. Colicae et dolores varii	82	1572
29. Rheumatismus et arthritis	178	2344
30. Epilepsia, Catalepsia	114	150
31. Tussis convulsiva	61	960
32. Spasmi, convulsiones	62	694
33. Haemorrhagiae	17	375
34. Haemorrhoides	106	256
35. Diarrhoea	90	2939
36. Dysenteria	5	3507
37. Cholera sporadica		465
38. Profluvia alia	28	244
39. Morbi varii chronici	185	1197
40. — oculorum varii	412	3088
41. — renum et vesicae urinariae	18	87
42. Contusiones et commotiones	26	601
43. Tumores, abscessus, ulcera	232	1694
44. Herniae, prolapsus	73	164
45. Vulnere	62	963
46. — a morsu animalis rabidi	4	60
47. — post operationes majoris momenti		14
48. Gangraena	6	52
49. Partus difficiles		117
50. Morbi alii chirurgici	23	536
	3893	55045
		3893
		58938

Catalogus, in quo numerus omnium aegrototoniae tractatorum

Nomina morborum.	Numerus aegrotorum	
	qui tractandi qui a.c. in morrestiterunt,	qui a.c. in morbum inciderunt
1. Febres intermittentes	313	4353
2. — catarrhales et rheumaticae	394	5758
3. — gastricae, biliosae, mucosae, verminosae	281	4492
4. — inflammatoriae et cum locali inflammatione	69	1979
5. — nervosae simplices	96	1820
6. — puerperales	3	100
7. Typhus, febris putrida, petechialis	6	480
8. Augina membranacea, putrida	3	204
9. Variolae verae	1	11
10. Scarlatina	29	554
11. Morbilli	38	1450
12. Erysipelas et exanthemata alia acuta	52	941
13. Tabes, atrophia, marasmus	61	195
14. Phthises variae	147	241
15. Hydrops	111	543
16. Icterus	5	178
17. Rhachitis	21	11
18. Scrophulae	263	559
19. Scorbutus	11	240
20. Syphilis	127	908
21. Obstructiones viscerum	46	244
22. Retentiones variae	52	357
23. Scabies et herpes	549	3627
24. Impetigines aliae	57	380
25. Asphyxiae casus subitanei	1	38
26. Apoplexia et paralysis	31	97

rum anno MDCCLXXXV a medicis Curoconscriptus est.

Nomina morborum.	Numerus aegrotorum	
	qui tractandi qui a.c. in morrestiterunt,	qui a.c. in morbum inciderunt
27. Morbi mentales	13	97
28. Colicae et dolores varii	91	1658
29. Rheumatismus et arthritis	369	1880
30. Epilepsia, catalepsis	114	138
31. Tussis convulsiva	137	3590
32. Spasmi, convulsiones	46	456
33. Haemorrhagiae	16	343
34. Haemorrhoides	97	272
35. Diarrhoea	124	1757
36. Cholera sporadica		21
37. Dysenteria	222	1176
38. Profluvia alia	50	277
39. Morbi varii chronici	186	660
40. — oculorum varii	512	3007
41. — renum et vesicae urinariae	23	149
42. Contusiones et commotiones	35	631
43. Tumores, abscessus, ulcera	248	1527
44. Herniae, prolapsus	122	183
45. Vulnere	78	714
46. — a morsu animalis rabidi		68
47. — post operationes majoris momenti		9
48. Gangraena	3	66
49. Partus difficiles		106
50. Morbi alii chirurgici	37	453
	5281	48998
		5281
		54279